
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.132.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr WA.0050.111.2018 z dnia 04.06.2018 r. w sprawie nagród przyznawanych 
uczniom szkół, przedszkoli i członkom sekcji działających w instytucjach kultury mających siedzibę na terenie 
Gminy Żary o statusie miejskim przez Burmistrza Miasta Żary oraz Zarządzenie Nr WA.0050.116.2019 z dnia 
08.05.2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nagród przyznawanych uczniom szkół, przedszkoli i członkom 
sekcji działających w instytucjach kultury mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim przez 
Burmistrza Miasta Żary. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 4B626110-5D71-48DF-9406-06A1634E4223. Podpisany Strona 1




